
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RENDE CENTRO 
Via D. Vanni, 43  - 87036  Rende (Cs)   tel. e fax 0984 – 443004    

e-mail  csic89000n@istruzione.it  - icrendecentro.gov.it 

C.F. 80004280782 – Cod. mecc. CSIC89000N 

 

 

Prot. n.391 B/ 15 g                                                                                                                 Rende, 22.01.2019  

Ai genitori interessati  

Al Sito web 

Agli atti della scuola 

 

OGGETTO:DECRETO  DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA  DELLA COMUNICAZIONE  

PROT. N. 10144 DEL  06-12-2018 E DEI RELATIVI ATTI CONNESSI E CONSEGUENTI -  

PROGETTO  STARTERS 2019 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la comunicazione prot. n.10144 del  06/12/2018  con la quale si invitavano  tutti i genitori delle 

classi quarte di Scuola Primaria dell’Istituto a presentare domanda di partecipazione al progetto STARTERS 

2019 

 

VISTE le istanze pervenute 

 

VISTA l’ipotesi di graduatoria formulata  

 

VERIFICATO  che la  selezione  degli alunni non è avvenuta in armonia e rispetto con quanto disciplinato  

nella comunicazione prot. n.10144 del  06/12/2018   

 

ATTESO che  la comunicazione prot. n.10144 del  06/12/2018 rappresenta sul piano giuridico lex specialis  

che vincola in primis  la scuola stessa procedente 

 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla P.A. in presenza di errori 

materiali e/o di  pubblico interesse 

 

CONSIDERATO che nessun vincolo  al momento è sorto verso i genitori degli alunni a cui non è stata 

ancora partecipata  alcuna comunicazione formale  

 

Per i motivi richiamati in premessa  

DISPONE 

L’annullamento della comunicazione prot. n.10144 del  06/12/2018 e di tutti gli atti (anche 

endoprocedimentali)  connessi e conseguenti alla stessa comunicazione 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale dell'Istituto, nella sezione amministrazione 

trasparenza. 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA MARIA TERESA BARBUSCIO  

                                                                                                                                                                       
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:csic89000n@istruzione.it
mailto:primocircolorende@libero.it

